
aSSOCIATION

SPORTIVE CULTURELLE

ET D'ENTRAIDE

DES TERRITOIRES DU LOT

Cahors, le 28/03/2023

Rôles des membres du Comité Directeur
validés en réunion le 26 mars 2024

21 membres sur 21

nom prénom courriel
Rôle au sein

du Comité Directeur
et du Bureau

Service et Tel. Travail

Canet Jean-Marc jean-marc.canet@lot.gouv.fr
sacanet@wanadoo.fr Président

DDT 46 / SGSVD étage 3
61 18  et 06 80 88 71 13

05 65 23 60 79
Tronco Anne-Marie anne-marie.tronco@lot.gouv.fr Vice-Présidente

DDT46 Direction étage 2
05 65 23 60 79
05 65 32 51 36

Masseron Jean-Marie jean-marie.masseron@lot.gouv.fr Secrétaire Général DDT 46 / SEFE étage 1
05 65 23 62 14

Bec Christophe christophe.bec@lot.gouv.fr Secrétaire Adjoint DDT 46 / SCA / Figeac
05 65 34 55 99

Bétourné Régine regine.betourne@lot.gouv.fr Trésorière Générale
DDT 46 / Sécurité

routière
05 65 23 60 90

Tripard Linda linda.tripard@lot.gouv.fr Vice-Présidente sports DDT 46 / SGSVD
05 65 23 60 53

Kulwikowski Aline aline.kulwikowski@lot.gouv.fr Adjointe sports DDT 46 / SGSVD
05 65 23 60 78

Pineaud Julie julie.pineaud@lot.gouv.fr Vice-Présidente culture DDT 46 / Direction
05 65 23 60 25

Ségala Joël joel.segala@lot.gouv.fr Responsable billetterie
cinéma

DDT 46 / SGC 
05 65 23 60 25

Fernandez Pierre fernandez_pierre@orange.fr Vice-Président entraide
et unités d’accueil Retraité

Salendre Magali magali.salendre@lot.gouv.fr Adjointe entraide
et unités d’accueil

DDT 46 / SGSVD
05 65 23 60 89

Cavaillé Jean-Michel cavalliejeanmichel@gmail.com Adjoint UA Cahors
et section apiculture Retraité

Labour Estelle estelle.labour@lot.gouv.fr Communication
et site internet

DDT 46 / SGSVD
05 65 23 61 65

Vincent Romane romane.vincent@lot.gouv.fr Adjointe sports DDT 46 / SGSVD
05 65 2361 63

Lounici Farida farida.lounici@lot.gouv.fr Adjointe-culture DDT 46 / SCA
05 65 23 60 18

Floret Françoise francoise.floret@lot.gouv.fr Adjointe-culture DDT 46 / Direction
05 65 23 60 37

Cazagou Patrice patrice.cazagou@lot.fr
patrice.cazagou@orange.fr

Sections apiculture et
sports Département 46

Miquel Chantal cmiquelou@orange.fr Membre Retraitée
06 09 23 46 36

Continsouzas Alain alaincontinsouza@gmail.com Membre Retraité

Lacaze Michel mlacaze46@gmail.com Membre Retraité

Lascout Dominique isabelle.coudoux@wanadoo.fr Membre Retraité

Les commissions 
(elles se réunissent pour travailler sur un sujet, validation en réunion du comité ou du bureau)

Culture seront 

Apiculture définies

CLAS : arbre de noël à la prochaine

Commission UA réunion

toute correspondance est à adresser à : ascet 46 - cité administrative
127, quai cavaignac 46009 cahors cedex 9

mel : ascet.ddt46@i-carre.net – tel : 05 65 23 60 60
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